*مرصادالعباد من المبدأ الی المعاد*. چاپ سوم. تهران: کتابخانه سنایی.
هینلز، جان. ۱۳۶۸. *شناخت اساطیر ایران*. ترجمه ژاله آموزگار و احمد تفضلی. چاپ سوم. تهران:
چشمه.

یونگ، کارل گوستاو و دیگران. ۱۳۸۳. *انسان و سمبول‌هایش*. ترجمه محمود سلطانیّه. چاپ
چهارم. تهران: جامی.

## References

Āghā nabi Gholhaki, Minā. (2009/1388SH). "Zabān-e tasvir-i: zamān va makān-e asātir-I va namād-hā-ye ān". *Ketāb-e māh-e honar*. No. 132. Pp. 102-107.

Āshtiyāni, Jalāl-oddin. (1994/1373SH). *'Erfān*. Tehrān: Sherkat-e Sahāmi-ye Enteshār.

'Attār, Farid-ol-din. (2007/1386SH). *Tazkerat-ol-'Oliyā'*. Nicholson edition. 4<sup>th</sup> ed. Tehrān: Peymān.

Bahār, Mehrdād. (2008/1387SH). *Pazhuhesh-i dar asātir-e Irān*. 7<sup>th</sup> ed. Tehrān: Āgāh.

Bastide, Roger. (1991/1370SH). *Dānesh-e asātir (La Mythologie)*. Tr. by Jalāl Sattāri. Tehrān: Tous.

Christie, Antony. (2005/1384SH). *Asātir-e Chin (Chines Mythology)*. Tr. by Hossein Bājelān Farrohkī. 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān: Asātir.

Corbin, Henry. (2004/1383SH). *Ensān-e Irāni dar tasavvof-e Irāni (L'homme de lumiere dans le soufisme Iranien)*. Tr. by Faramarz Javaherinia. 2<sup>nd</sup> ed. Shiraz: Amouzegar-e kherad.

Coyagi, K.J. (1983/1362SH). *Āein-hā va afsāneh-hā-ye Irān va chin-e bāstān (Near East Mythology)*. Tr. by Jalil Doustkhāh. 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān: Sherkat-e sahāmi-ye ketāb-hā-ye jibi.

Dallapiccola, Anna Libera. (2006/1385SH). *Ostoureh-hā-ye Hindi (Indian Mythology)*. Tr. by Abbās Mokhber. Tehrān: Markaz.

'Ein-ol-ghozāt Hamedāni. (1994/1373SH). *Tamhidāt*. Ed. by 'Afif 'Oseirān. 4<sup>th</sup> ed. Tehrān: Manouchehri.

Eliade, Mircea. (1993/1372SH). *Resāleh dar tārikh-e adyān (.Traite d'histoire des religions)*. Tr. by Jalāl Sattāri. Tehrān: Soroush.

Ellis, Davidson. (2005/1385SH). *Asātir-e Scandinavia (Scandinavian mythology)*. Tr. by Mohammad Hossein Bājelān Farrokhī: Asātir.

Emāmi, Sāber. (2001/1380SH). *Asātir dar motoun-e tafsiri-ye Fārsi*. 1<sup>st</sup> ed. Tehrān. Ganjineh-ye Farhang.

Ernest, Karl. (1998/1377SH). *Rouzbahān Baqli*. Tr. by Majd-eddin Keyvāni. Tehrān: Markaz.

Esmāeil-pour, Abol-ghāsem. (1998/1377SH). *Ostoureh, bayān-e namādin*. Tehrān: Soroush.

Frazer, James Gorge. (2004/1383SH). *Shāxeh-ye zarrin (The Golden Bough)*. Tr. by Kāzem Firouzmand. Tehrān: Agāh

Gery, John. (1999/1378SH). *Asātir-e khāvar-e nazdik (bein-ol-nahrein) (Near East Mythology)*. Tr. by Hossein Bājelān Farrohkī. 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān: Asātir.

- Hinnells, John Rossell. (1988/1368SH). *Shenākht-e asatir-e Irān (Persian Mythology)*. Tr. by Zhāleh Āmouzegār va Ahmad Tafazzoli. 3<sup>rd</sup> ed. Tehrān: Cheshmeh.
- Ivins, Veronika. (1996/1375SH). *Asātir-e Mesr (Egypt Mythology)*. Tr. by Mohammad Hossein Bājelān Farrokhi: Asātir.
- Jung, Carl Gustav. (2004/1383SH). *Ensān va sambol-hā-yash (Man and his Symbols)*. Tr. by Mahmoud Soltāniyyeh. 4<sup>th</sup> ed. Tehrān: Jāmi.
- Kāshāni, 'Ezz-oddin Mahmoud. (2003/1382SH). *Mesbāh-ol-hedāyah va meftāh-ol-hedāyah*. Ed. by 'Effat Karbāsi and Mohammad Reza Barzegar-khālegi. Tehrān: Zavvār.
- Ma'soumi, gholām Rezā. (2007/1386SH). *Moghaddameh-ei bar asātir va āein-hā-ye bāstāni-ye jahān*. Tehrān: Pazhuheshgāh-e farhang-o honar-e eslāmi (Soureh-ye mehr).
- Meybodi, Rashid-od-din Abol-fazl. (1997/1376SH). *Kashf-ol-asrār va 'oddad-ol-abrār*. With the effort of Ali Asghar Hekmat. 6<sup>th</sup> ed. Tehrān: Amirkabir.
- Mohammad-ibn-e Monavvar. (1998/1377SH). *Asrār-ol-towhid fī maqāmāt-e sheikh abo-sa'eid abol-kheir*. With the effort of Hossein Badr-eddin. Tehrān: Sanāei.
- Mohseniyān-rād, Mehdi and Nāser Bāhonar. (2011/1390SH). "Hanjār-hā-ye mortabet bā makān-hā va zamān-hā-ye moghaddas dar seh ketāb-e moghaddas". *El āhiyyāt-e Tahghighi*. No.5. Pp. 35-72.
- Mozaffari, 'AliRezā. (2009/1388SH). "Kārkard-e moshtarak-e ostoureh va 'erfān". *Adabiyyāt-e 'Erfāni*. No.1. Dāneshgāh-e al-zahrā. Pp. 149-167.
- Panāhi, Mahin.

(1999/1378SH). *Akhlāgh-e 'ārefān*. Tehrān: Rowzaneh.
- Parinder, Jeffrey. (1995/1374SH). *Asātir-e Afriqā. (African Mythology)* Tr. by Mohammad Hossein Bājelān Farrokhi. Tehran: Asātir.
- Piggott, Juliet. (2005/1384SH). *Asātir-e Japan (Japanes Mythology)*. Tr. by Mohammad Hossein Bā jelān- Farrohki. 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān: Asātir.
- Pour-nāmdāriyān, Taghi. (2010/1389SH). *Ramz va dāstān-hā-ye ramz-i dar adab-e Fārsi*. 8<sup>th</sup> ed. Tehrān: 'Elmi va Farhangi.
- Rahimiean, Mehdi. (200/1379SH). "Zamān dar honar-e moghaddas: Zamān dar andisheh-hā-ye falsafi". *Journal of Honar*. No.46. Tehrān. Pp. 126-136.
- Rāzi, Najm-eddin. (1989/1369SH). *Mersād-ol-'ebād men-al-manda' elal-ma'ād*. 3<sup>rd</sup> ed. Tehrān: Ketābkhāneh-ye Sanāei.

Ruzbahan-Baghli. (1984/1366SH). *'Abhar-ol-'Āsheghin*. With the effort of Henry Corbin va Mohammad Mo'ain. 3<sup>rd</sup> ed. Tehrān: Manouchehri.

Sajjādi, Seyyed Ja'far. (1991/1370SH). *Farhang-e loqāt va estelāhāt va ta'birāt-e 'erfāni*. Tehrān: Tahouri.

Sattāri, Jalāl. (1993/1372SH). *Madkhali bar ramz-shenāsi-ye 'erfāni*. Tehrān: Markaz.

Shajāri, Mortaza. (2009/1388SH). "Zamān dar 'erfan-e eslāmi". *Āzād University Quarterly Journal of Mytho- mystic Literature*. No.14. Pp. 67-98.

Sohravardi, Shahāb-ed-din. (2007/1386SH). *Resālāt-e Fārsi-ye sheikh-e eshrāgh*. 3<sup>rd</sup> ed. Tehrān: Sabokbārān.

Stewart, Perown. (2002/1381SH). *Asātir-e Rome (Roman Mythology)*. Tr. by Mohammad Hossein Bājelān Farrokhi. Tehran: Asātir.